Pedido:121380 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI

v Cliente:
. Telefone: 41 30292964
Balaroti
Alsva casa e anlugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000
Descricao Tamanho

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 10623 - Thiago

120560 - FECHADURA ZAMAC 40MM EXTERNA
g 803/13 ROSETA ACABAMENTO INOX
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Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10623 - Thiago

120561 - FECHADURA ZAMAC 40MM INTERNA
e == 813/13 ROSETA ACABAMENTO INOX

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 10623 - Thiago

120562 - FECHADURA ZAMAC 40MM BANHEIRO
823/13 ROSETA ACABAMENTO INOX

Loja: 3 Tipo: 5 Vendedor: 10623 - Thiago

70323 - DOBRADICA ACO CARBONO 3X2.1/2"
C/ROLAMENTO SM 3025 R ACR

Loja: 3 Tipo: 6 Vendedor: 10623 - Thiago

61821 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3" C/
3PCS S1201FG-3

98346 - ESPUMA EXPANSIVA QUARTZOLIT 500ML

Endereco de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-12-2022

Loja: 3 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-12-2022

Loja: 3 Tipo: 3: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-12-2022

Loja: 3 Tipo: 5: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 17-12-2022

Loja: 3 Tipo: 6: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480

40mm

40mm

40mm

3x2.1/2"

500ml

15.135.697/0001-85 - V2F CONSTRUTORA LTDA ME

Marca

Stam

Stam

Stam

Pado

Rocha

Quartzolit

Quantidade

5PC

15 PC

15 PC

5PC

30 PC

20 PC

Data Emissao: 16/12/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 16/12/2022 1643

16:44 |

Péagina: lde?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
107,55 0,00 537,75

94,90 0,00 1.423,50

94,90 0,00 1.423,50

52,29 0,00 261,45

14,88 0,00 446,40

32,00 0,00 640,00




2\ Pedido: 121380 Vendedor: THIAGO ARNALDO BIANCONI Data Emissdo:  16/12/2022
15.135.697/0001-85 - V2F CONSTRUTORA LTDA ME Hora Emiss&o: 16:44 |

= " Cliente: ‘
Balaroti

Telefone: 41 30292964 Valido até: 16/12/2022 1643
A sua casa em ¥ lugar Loja: LINVE - LINHA VERDE - TEL: 30279000

Péagina: 2de?2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total
- RETIRA: 17-12-2022

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 4.732,60

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



